
Provincie Noord-Brabant

Besluit 48/20

Voorgestelde behandeling 

PS-vergadering : 3 juli 2020

Datum

3 juli 2020

Documentnummer

4722611

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 26 mei 2020 - 48;

besluiten:
1. in te stemmen met de bestuursrapportage 1-2020 en de hierin opgenomen 

voorstellen:
a. î 60.000 beschikbaar te stellen ten laste van de knelpuntenbuffer 

voor de extra kosten die ontstaan als gevolg van het optreden als 
gastheer van het IPO Congres in 2021;

b. C 800.000 beschikbaar te stellen ten laste van de knelpuntenbuffer 
(C 200.000 per jaar voor de járen 2020 t/m 2023) voor 
onderzoek naar nieuwe investeringsmogelijkheden;

2. in te stemmen met het geactualiseerde investeringsschema en met het 
beschikbaar stellen van de hierin opgenomen nieuwe investeringskredieten:

a. nieuwe jaarschrijf structureel krediet groot onderhoud en vervanging 
á C 26 mln;

b. nieuwe jaarschijf structureel krediet ICT en automatisering á í 1,3 
mln;

c. spoortunnel Oosterhoutseweg N631 á C 16 mln;
d. N69 á î 72 mln;

3. in te stemmen met de instelling van de reserve Organisatieontwikkeling;

Onderwerp

Bestuursrapportage 1-2020

Provinciale Staten van Noord-Brabant,



4. in te stemmen met de 2e begrotingswijziging 2020 incl. de consequenties van 
de uitwerking bestuursopdracht Brabant veilig en weerbaar maken.

's-Hertogenbosch, 3 juli 2020 
Provinciale Staten van Noord-Brabant,

de voorzitter, de griffier,
|

mw. mr. S.M. Otters-Bruijnen, plv. mw. mr. K.A.E. ten Cate

Datum

3 juli 2020

Documentnummer

4722611

2/2


